附件4.
2019-2020（1）学期调休及补课安排
各系（部）：

根据《国务院办公厅关于2019年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2018〕15号）精神，为便于各教学部门及早合理安排节假日补课等有关工作，现将2019年中秋节、2020年元旦节放假的停、补课安排通知如下：

一、中秋节：9月13日放假，与周末连休，共3天。9月29日（星期日）补上9月13日（星期五）的课。

二、国庆节：10月1日至7日放假调休，共7天，不计入教学周。
三、元旦节：2020年1月1日放假，10月12日（星期六）补上1月1日（星期三）的课。（由于国务院办公厅关于2020年部分节假日安排的通知暂未发布，元旦节调休安排如有调整，教务处将另行通知。）
四、各系（部）自行安排2019级“9+3”中职班补课一周。